SỞ GD &ĐT ĐẮK LẮK             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG  	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
								        Buôn Hồ, ngày 14 tháng 5 năm 2018
THƯ NGỎ
Kính gửi: 	- Các cơ quan ban ngành, các tổ chức, cá nhân, các doanh nhân, doanh nghiệp;
        		- Các thế hệ lãnh đạo, quản lý, thầy cô giáo, cán bộ, nhân viên, cựu học sinh trường THPT Hai Bà Trưng;
       		- Các bậc phụ huynh học sinh trường THPT Hai Bà Trưng.

Trước hết, cho phép chúng tôi xin thay mặt toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên trường THPT Hai Bà Trưng – TX. Buôn Hồ gởi đến Quý vị lời chúc sức khỏe và lòng biết ơn sâu sắc. Trong những năm học qua, bên cạnh sự động viên, hỗ trợ về tinh thần, bằng sự tự nguyện đóng góp về vật chất, Quý vị đã cùng tham gia vào sự phát triển của nhà trường chúng ta.
        Trường THPT Hai Bà Trưng được thành lập ngày 11 tháng 8 năm 1998 tại thị xã Buôn Hồ. Khi mới thành lập trường có tên là trường cấp 2, 3 bán công Krông Buk. Qua 2 lần đổi tên, tháng 02/2010 trường chính thức mang tên trường THPT Hai Bà Trưng,  thuộc địa bàn phường An Bình, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk. Trải qua 20 năm phát triển nhà trường đã đào tạo được nhiều thế hệ học sinh trưởng thành. Đây là niềm tự hào và là phần thưởng mà các thế hệ học sinh đã trao tặng cho nhà trường như một lời tri ân sâu sắc nhất.
        Kính thưa quí vị!
        Để đáp ứng nguyện vọng của giáo viên và học sinh,trường THPT Hai Bà Trưng sẽ tổ chức Lễ kỷ niệm 20 năm thành lập trường vào dịp 20/11/2018 (ngày 16&17/11/2018). Đây là dịp để các thế hệ thầy trò cùng nhau ôn lại truyền thống lịch sử và phát huy thành quả giáo dục của nhà trường, là dịp tổ chức họp mặt giao lưu với các thế hệ  thầy cô giáo, các cán bộ lãnh đạo nhằm động viên, khích lệ thể hiện tình cảm quý báu đã có được trong 20 năm qua.
        Tổ chức lễ kỷ niệm là sự kiện văn hóa lớn của nhà trường với nhiều hoạt động đa dạng và phong phú. Do đó nhà trường cần chuẩn bị đầy đủ và cần đến sự hỗ trợ từ nhiều nguồn lực trong xã hội, đặc biệt sự hỗ trợ tích cực từ quý vị. Qua thư ngỏ này, chúng tôi kêu gọi và tin tưởng sẽ nhận được sự đóng góp tận tình, hỗ trợ quí báu cả vật chất lẫn tinh thần từ quí vị để nhà trường tổ chức thành công sự kiện này.
        Nhà trường rất trân trọng và cảm ơn những đóng góp kinh phí của quí vị. Chúng tôi sẽ quản lý, sử dụng nguồn kinh phí huy động đúng mục đích. Một lần nữa, thay mặt Hội đồng giáo dục nhà trường kính chúc quí vị mạnh khỏe, hạnh phúc và xin hẹn gặp lại trong ngày lễ hội.
        Nhà trường trân trọng cảm ơn!
Mọi chi tiết liên hệ theo địa chỉ:
Trường THPT Hai Bà Trưng – Buôn Hồ - Đắk Lắk. Điện thoại: 02623.781001
- Thầy Lê Văn Thọ – Hiệu trưởng, điện thoại 0905.41.31.51
- Thầy Nguyễn Quang Minh – Phó Hiệu trưởng, điện thoại:  0905.199.693
- Thầy Nguyễn Tam Nga – Phó Hiệu trưởng, điện thoại: 0989.249.098
- Thầy Trương Tuyên– Phó Hiệu trưởng, điện thoại: 0963.330.056
- Thầy Võ Kim Đồng – Chủ tịch công đoàn, điện thoại: 0932.410.754
hoặc 0974.779.820 (gặp cô Nga- Kế toán)
Tài  khoản: 520.820.100.4770,  ngân hàng ArgBank chi nhánh Buôn Hồ, Bắc Đắk Lắk.
                                                                             				Hiệu trưởng
[bookmark: _GoBack]											LÊ VĂN THỌ